
UCHWAŁA Nr 1490/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2019 r. poz. 1331 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, 

w następujący sposób: 

 

w dziale 710 – Działalność usługowa 

rozdziale 71003 – Biura planowania przestrzennego 

zmniejsza się 

§ 4260 - Zakup energii 

z kwoty 61.200,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 51.200,00 zł 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 157.200,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 172.200,00 zł 

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 33.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

z kwoty 357.610,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 345.610,00 zł 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 416.400,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 356.400,00 zł 



 2 

 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 10.021.115,00 zł o kwotę 72.000,00 zł do kwoty 10.093.115,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1490/2019 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok 

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego  

w Poznaniu w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71003 – Biura planowania przestrzennego wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na: 

 współfinansowanie monografii pt.: „Wody Wielkopolski” tworzonej na mocy porozumienia z UAM, 

 wyjazd studyjny w Kraju Związkowym Hesji, który odbędzie się 18-20 listopada br. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych 

z postępowaniem w zakresie korekt rocznych podatku od towarów i usług VAT. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Finansów. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


